A 17.06. 2013 Repubhka e Kosovés
to — - £2] Republika Kosovo-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal
Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave
Ministry of Local Government Administration

Daté: 24.04.2013
Nr. 0204-539

PER: Avni Kastrati, Kryetar i Komunés sé Mitrovicés
Rrustem Musa, Kryesues i Kuvendit t¢ Komunés s& Mitrovicés

LENDA: KONFIRMIM 1 LIGJSHMERISE SE VENDIMIT TE KOMUNES SE
MITROVICES, Nr.02/06-6747/14, Pranuar me daté, 17.04.2013.

Té nderuar/a

Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal, né pérputhje me mandatin e saj t& pércaktuar
me Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/1-040, shtojcén XII t& Rregullores Qeveritare
02/2011 pér Fushat dhe pérgjegjésité administrative t& Zyrés sé Kryeministrit Ministrive,
pas shqyrtimit t&¢ Vendimit Nr.02/06-6747/14, t¢ miratuar me daté 28.03.2013,

KONFIRMON ligjshmériné e kétij akti dhe vleréson se i njgjti &shté né harmoni me Ligjin
pér Vetéqeverisje Lokale .

Akti juridik i listuar si né vijim, ka efekt té ploté juridik.

e Vendimi Nr.02/06-6747/14, pér Emérimin e Kryetaréve dhe késhillave t&
fshatrave té Komunés sé Mitrovicés.

Me respekt,

Slobodan Petrovig,

ZeV?d%kweélp{?éf dh(/Mf/mste i MAPL,-sé
8%/ /

Kop]e Besnik Osmani, Sekretar i Pérgjithshém i MAPL-sé
Udhéhegésve té Departamenteve t¢ MAPL-sé
Arkivit ¢ MAPL-sé.
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Republika Kosovo-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal
Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave
Ministry of Local Government Administration
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Datum: 24.04.2013
br. 0204-539

Za: Avni Kastrati, Gradonacelnik opstine Mitrovica
Rrustem Musa, Predsedavajuc¢i Skupstine opstine Mitrovica

Predmet:Potvrda zakonitosti opStine Mitrovica , br.02/06-6747/14, primljeno dana ,
17.04.2013.

Postovani/e

Ministarstvo administracije lokalne samouprave u skladu sa njenim mandatom,
definisano zakonom o lokalnoj samoupravi br. 03/z-04, dodatak XII uredbe Vlade
02/2011 o odgovornim adminstativnim oblastima kancelarije Premijera i Ministarstva
nakon razmatranja odluke br.02/06-6747/14, odobreno dana 28.03.2013, POTVRDUJE
zakonitost ovog akta i procenjuje da je isti taj u potpunom skladu sa zakonom o lokalnoj
samoupravi .

Pravni akt sa potpunim pravnim dejstvom je , kao sto sledi,

Odluka br.02/06-6747/14, o imenovanju predsednika i seoskih saveta opstine
Mitrovica .

Sa postovanjem,

Slobodan Petrovié,
Zamenik premijera i Minisﬁ MALS-a,
kil W e

N / A / -

/ _. thije: esnik Osmani, Generalni sekretar MALS-a
W, Rukovodiocima odeljenja MALS-a
Arhivi MALS-a.




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI [ KOMINES
Nr. 02/06 — 6747/14-1 dt. 22.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe
nenin 40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetégeverisjen lokale; nenin 5
paragrafi 2 dhe nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit (& Komunés s& Mitrovicss; dhe
dispozitat e Rregullores Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me
fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né Komunen e Mitrovicss; Kuvendi i Komungs ns
mbledhjen e mbajtur mé dt. 28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin ¢ Komisionit pér zgjedhjen e
keshillave té fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes sé
kryetaréve dhe keshillave 18 fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim 12
Komitetit pér Politiké dhe Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell
kate:

VENDIM
Pér emErimin e Kryetarit dhe ksshillit t2 fshatit Koshtova

o

Kryetar i Fshatit Koshtové EMEROHET z. Shaban Grepi.
2. EMEROHET Keshilli i fshatit ng perberje:

1} Shaban Grepi

2) Behram Hasani

3} Sadsi Isufi

4) Rexh# Feka

5) Musa Feka

6} Nexhip Seferi dhe

7} Haxhi Salihu

3. Kryetari dhe Kashilli fshatit t& eméruar me pikén 1 dhe 2 t& ketij vendimi do 8
ushtrojng kompetencat dhe pérgiegjesite e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 &
Rregullores Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane n& Komunén e Mitrovicss.

4. Mandati i t& eméruarve me pikén 1 dhe 2 t& kétij vendimi zgjaté 4 (kater) vite.

5. Me géllim t& realizimit té pergjegjssive t& pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t’i koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit & Komungs, Kryetarin e Komunés dhe drejtorét e drejtorive
komunale.

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit ng ueb-fagen e Komunes.

AN F o bt o,
Mitrovics ;;;’l  Krpiest i Kuvendit

Bstem MUSA
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DorZzohet:
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Kopje:  XKryetarit 18 Kormmse

T# giitha drejtorive
KEryetarit dhe anStarEve 12 kishillie



Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Repubilic of Kosovo

Komuna e Mitroviciés
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI | KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-2 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar n& nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/1.-040 pér veléqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t&8 Komunas s& Mitrovices; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicss; Kuvendi i Komumés né mbledhjen ¢ mbajtur ma dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e késhillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagieve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetaréve dhe késhillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim té Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kata:

VYENDIM
P&r em®rimin e Kryetarit dhe k&shillit t2 fshatit Vinarc § Poshtém

o

Kryetar i Fshatit Vinarc i Poshtém EMEROHET z Xhelal Jashari
2. EMEROHET Kashilli i fshatit n& pérbérje:

1) Xhelal Jashari

2) Sylejman Imeri

3) Vullnet Dibrani

4) Bekim Jashari

5) Haradin Hasani

6) Qerim Ibrahimi

7) Besim Mustafs

8) Ruzhdi Ujkani

9) Bashkim Ujkani

3. Kryetari dhe Ksshilli fshatit t& eméruar me pikén 1 dhe 2 t& ktij vendimi do t& ushtrojne
kompetencat dhe pérgjegiésita e pérczktuara me nenin 8 dhe 9 2 Rreguliores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane n& Komunén e Mitrovices.

4. Mandati i 1 eméruarve me pikén 1 dhe 2 t& kétij vendimi zgjate 4 (katar) vite,

5. Me qéllim & realizimit t& pérgjegjssive t& pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me keéshillin do t'i koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t8 Komunas, Kryetarin ¢ Komunés dhe drejtoret e drejtorive
komunale. e

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit e ueb fageie. Komunés.
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;:f o L T,

: _I%.-ﬁmsmn RMUSA

e
* 1
A

S

% X
Dorfzohet: {% vf;‘ e o
131 Kryesoesic of Kuvendit R, o, °
ix1 MAPL.=8 N ETIAS
Ex1  Arkivie e )

Kopjer Kryetarit 88 Komunge
Té gjitha drejtorive
Kryetarit dhe anftarbve ¢3 kishillic



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicss
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI § KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-3 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar n& nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d 18 Statutit & Komunés s& Mitrovicss; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e kommunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicss: Kuvendi i Komunss né mbledhjen ¢ mbajtur mé dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhien e kashillave 12 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagieve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetarsve dhe késhillave &
fshatrave, vendbanimeve dhe lagieve urbane me rekomandim t¢ Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kats:

VENDIM
Pér em&rimin e Kryetarit dhe kishillit ¢2 fshatit Vinare i Epérm

ot

Kryetar i Fshatit Vinarc i Epérm EMEROHET z Skender Ademi,
2. EMEROHET Kashilli i fshatit ng pérbérje:

1) Adnan Hasani

2) Fahredin Nimani

3) Sadat Imeri

4) Gazmend Beshiri

5) Kastriot Behrami

6) Abit Hasani

7) Fatmir Hasani

8} Brahim Asllani

9) Skender Ademi
3. Kryetari dhe Késhilli fshatit t2 eméruar me pikén 1 dhe 2 & kétij vendimi do t& ushtrojng
kompetencat dhe pérgjegissits e péreaktuara me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashk&punimin e komungs me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane n# Komunén e Mitrovicss,
Mandati 1 t& eméruarve me piksn 1 dhe 2 t& ketij vendimi zgjaté 4 (katér) vite.
Me géllim 12 realizimit t& pergjegjésive t& pércaktuara me Rregulioren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t'i koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryssuesin e Kuvendit t&¢ Komunas, Kryetarin ¢ Komunés dhe drejtorét e drejtorive

W

6. Vendimi hyn né fugi ditén e publikimis s&iicb (aéfe Komunes,
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Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicss
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/66 — 6747/14-4 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar n# nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetégeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit 13 Komunas s& Mitrovices: dhe dispozitat e Rreguliores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicss: Kuvendi i Komungs né mbledhjen ¢ mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e késhillave t2 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetarve dhe kashillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim & Komitetit pér Politike dhe
Financa (Konkluzioni Nrr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
Pér emérimin e Kryetarit dhe kEshillit 18 fshatit Vidimrig

L. Kryetar i Fshatit Vidimrig EMEROHET z. Musa Behrami
2. EMEROHET Kashilli i fshatit na pérbérie:
1) Xheladin Haliti
2) Mexhit Rama
3) Kamer Behrami
4) Bedn Behrami
3) Nuradin Ibrahimi
6) Musa Behrami
7) Nexhmedin Haliti
3. Kryetari dhe Késhilli fshatit t8 em&ruar me pikén 1 dhe 2 & ketij vendimi do t& ushtrojné
kompetencat dhe pérgjegissitd e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fhatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovicas.
4. Mandati i t& eméruarve me pikén 1 dhe 2 t& ketij vendimi zgjate 4 (kater) vite.
5. Me qéllim t& realizimit t& pérgiegjésive t& pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,

: T ™
6. Vendimi hyn né fugi ditén e publikiffiit né ueb fagen & Komunés,
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mifrovicss
Opstina Mitrovica ~ Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-9 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 63/L-040 per vetégeverisien lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit & Komunés sé Mitrovicés; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashk&punimin e komunas me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane n¢ Komunén e Mitrovicss; Kuvendi i Kormmss ns mbledhjen ¢ mbajtur mé dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e késhillave 1 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetaréve dhe kishillave 12
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim te Komutetit p&r Politikg dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.201 3); siell kats:

VENDIM
Pér em&rimin ¢ Kryetarit dhe k3shillit t& fshatit Subodoli

-

Kryetar i Fshatit Suhodoll EMEROHET z. Shenasi Uka.
2. EMEROHET Kashilli i fshatit na pérbérje:

1) Shenasi Uka

2) Shefki Ymeri

3) Gézim Alushi

4) Haki Braha

5) Ahmet Behrami

63 Muharrem Ramadani

7) Malig Syleimani

3. Kryetari dhe Kashilli fshatit t8 emsruar me pikén 1 dhe 2 1& k&tij vendimi do t& ushtrojns

kompetencat dhe pérgjegjésité e percaktuara me nenin 8 dhe 9 t¢ Rregullores Nr.

04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe

lagjet urbane né Komunén & Mitrovices.

Mendati i 1& em@ruarve me pikén 1 dhe 2 18 kétij vendimi zgjaté 4 (kater) vite.

5. Me qéllim 18 realizimit t& pérgjegésive t¢ pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me keéshillin do tj koordinojé punat dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t& Komungs, Kryetarin e Komungs dhe drejtorét e drejtorive
komunale, T

6. Vendimi hyn né fugi dittn e publikimit né ueb fagen e Komunés.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicgs
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDE I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-10 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar n& nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetégeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t2 Komunés s& Mitrovices: dhe dispozitat e Rreguliores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicés; Kuvendi i Komunés na mbledhjen ¢ mbajtur ma dt
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgiedhjen e késhillave t¢ fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin ¢ zgjedhies s& kryetaréve dhe kashillave 13
fshatrave, vendbanimeve dhe lagieve urbane me rekomandim % Komitetit pér Politike dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
PEr emErimin ¢ Kryetarit dhe kishillit {8 fchatit Kopriva

1. Kryetar i Fshatit Koprivée EMEROHET z. Xhylazim Baliu,

2. EMEROHET Kashilli i fshatit n& pérbérje:
1) Shefget Baliu
2} Bashkim Hasani
3) Xhylazim Balin
4) Shygri Hasani
5) Enver Baliy

3. Kryetari dhe Késhilli fshatit t2 eméruar me pikén 1 dhe 2 t& k&tij vendimi do t& ushtrojng
kompetencat dhe pargjegjssits e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 8 Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashk&punimin e komunas me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovicas.

4. Mandati i t& eméruarve me pikén 1 dhe 2 t¢ ketij vendimi zgjate 4 (kater) vite.

5. Me géllim te realizimit te pérgjegjésive 1@ pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do i koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit t& Komunés, Kryetarin e Komungs dhe drejtorét e drejtorive
komunale. B s T

6. Vendimi hyn n& fuqi ditén e pub}ﬁft;ﬁi“n&” ueb fagen“%zﬁxozmmé&
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Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI | KOMUNES
Nr. 02/06 - 6747/14-11 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetdgeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d té Statutit t& Komungs s& Mitrovicés; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicss; Kuvendi i Komunds ns mbledhjen e mbajtur mé dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit per zgjedhien e késhillave t& fShatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhies s& kryetargve dhe késhillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim & Komitetit pér Polittké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18. 03.2013); sjeli kata:

VENDIM
Pér em&rimin e Kryetarit dhe kashillit (2 fshatit Brobonig

s

Kryetar i Fshatit Broboniq EMEROHET z Naim Ademi.
2. EMEROHET Keshilli i fshatit né pérbérje:
1) Naim Ademi
2) Muhamet Uka
3) Eset Mecha
4) Isak Hajra
5) Agim Behrami
6) Emine Uka
7) Qazim Azemi
8) Bislim Begiri
9) Skender Hajra
3. Kiryetari dhe Késhilli fshatit t8 eméruar me pikén 1 dhe 2 t8 ketij vendimi do té ushtrojné
kompetencat dhe pérgjegjésité e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 & Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe
Iagjet urbane né Komunén e Mitrovicas.
4. Mandati | t¢ em&ruarve me pikén 1 dhe 2 1 kétij vendimi zgjate 4 (katér) vite.
5. Me qellim 1€ realizimit t& pérgjegiésive t& pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Krvetari pas konsultimeve me kashillin do i koordinoj® punst dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit t&¢ Komunss, Krvetarin ¢ Kormunss dhe drejtorét e drejtorive

komunale. o
6. Vendimi hyn né fugi ditén e pn@iﬁmig; ne ueb {aen e Komunes,
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Kryetarit dhe anStaréve € kishillie



Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicss
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI [ KOMUNES
Nr. 02/06 - 6747/14-12 d@t. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 peér vetéqeverisjen lokale; nenin S paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit 18 Komungs s& Mitrovices; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashké&punimin ¢ komunas me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane n¢ Komungn e Mitrovicés; Kuvendi i Komunés né mbledhjer ¢ mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e kashillave 12 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetaréve dhe késhillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim 16 Komitetit pér Politike dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt 18.03.2013); sjell kata-

VENDIM
PEr em&rimin e Kryetarit dhe kishillit 3 fshatit K¢ig i Madh

1. Kryetar i Fshatit K¢iq i Madh EMEROHET z. Naser Shosholli.
2. EMEROHET Kashilli i fshatit né peérbérje:

1) Besim Beka 7) Sabedin Berisha
2) Fahri Berisha 8) Mehdi Zahiti

3) Fidan Mehmeti 9) Rexhep Fejza
4) Naser Shosholli 10} Arben Brahimi
5) Shaip Aliu 11) Arben Pllana

6) Tefik Uka

3. Kryetari dhe Késhilli fshatit t2 em&ruar m pikén 1 dhe 2 & ketij vendimi do t& ushtrojné
kompetencat dhe pérgjegissite e pércakiuara me nenin 8 dhe 9 & Rreguliores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat. vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komungn e Mitrovicas,

Mandati i t& em&ruarve me pikén 1 dhe 2 t& ketij vendimi zgjate 4 (katsr) vite.

Me qellim t¢ realizimit 18 pérgiegjssive 18 pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me ksshillin do t'i koordinojs pumét dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t& Komungs, Kryetarin e Komunés dhe drejtorét e drejtorive

v

komunale. R —
6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publifimit hé uebfajen e Komunss.
fa, * 2 . -
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T# gjitha drejtorive
Kryetarit die anftargve 3 kiehiins



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr, 02/06 — 6747/14-5 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar n& nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vettqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicas: Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur ma d.
28.03.2013 pasi shqvrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e keshillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetarsve dhe késhillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); siell kéte:

VENDIM
Pér emErimin e Kryetarit dhe k&shillit t2 fshatit Zhabar i PoshiBm

1. Kryetar i Fshatit Zhabar i Poshtém EMEROHET z Esat Begiri.
2. EMEROHET Kashilli i fshatit né pérbérje:

1) Avdyl Begiri

2) Remz Rrahmani

3) Naim Igrishta

4) Agim Emini

5) Esat Begiri

6) Afrim Bislimi

7) Bekim Hyseni

3. Kryetari dhe Késhilli fshatit 13 eméruar me pikén 1 dhe 2 t& ketij vendimi do 12 ushtrojns
kompetencat dhe pérgiegiésité e pércaktuara me nenin 8 dhe © 1€ Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komungs me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane n& Komunén e Mitrovicss.

4. Mandati i t&¢ eméruarve me pikén 1 dhe 2 t& ketij vendimi zgjaté 4 (katér) vite.

5. Me géllim t& realizimit 12 pérgjegjésive & percaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Krystari pas konsuitimeve me keshillin do ti koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t¢ Komunés, Kryetarin e Komunés dhe drejtorét e drejtorive
komunale, e Y.

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimii né ueb {agen # Kormumss.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicss
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/66 — 6747/14-6 dt. 28.03.2013
Mitrovie®

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika 4, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicss; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Kormunén e Mitrovicss; Kuvendi i Komunés n mbledhjen e mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e késhillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetargve dhe kashillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politike dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); siell kats:

VENDIM
Pér emérimin e Kryetarit dhe késhillit t& fshatit Gushac

1. Kryetar i Fshatit Gushac EMEROHFET z. Skender Sahiti.
2. EMEROHET Késhilli i fshatit né pérbérje:

1} Xheladin Bahtiri

2) Sabri Sadiku

3) Afrim Sahiti

4) Bedn Hajdari

5) Xhevdet Reka

6) Skender Szhiti

7) Bajram Sadiku

8) Fatmir Zeka

9) Skender Zeka

3. Kryetari dhe Késhilli fshatit t8 eméruar me pikén 1 dhe 2 18 ketij vendimi do t& ushtrojng
kompetencat dhe pérgjegjésité e parcaktuara me nenin 8 dhe 9 ta Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fShatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovicss.

4. Mandati i 18 em@ruarve me pikén 1 dhe 2 t& katij vendimi Zgjats 4 (kater) vite.

5. Me qellim 1@ realizimit & pérgjegjésive 1& pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me keshillin do ti koordinojé punst dhe alktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit & Komunés, Kryetarin ¢ Komunés dhe drejtorét e drejtorive
komunale. SERA ey

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né ueb faqen & Komunas.
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Kopje: Kryetarit 8 Komunés
TE glitha drejtorive
Kryetarit dhe anBtardve 8 kichilit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicsés
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 - 6747/14-7 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar n& nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nemin
40 paragrafi 2 alineja j 1@ Ligjit Nr. 03/L-040 Peér vetéqeverisjen lokale; nenin S paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit 128 Komunés s& Mitrovicés; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe lagiet
urbane né Komunén e Mitrovicés; Kuvendi i Komunas né mbledhjen e mbajtur mé dt
28.03.2013 pasi shqyrioi Raportin ¢ Komisionit pér zgiedhjen e kashillave & fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetarzve dhe kashillave té
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim & Komitetit pér Politike dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
Pér em@rimin e Kryetarit dhe kZshillit 62 fshatit Vaganics

et

Kryetar i Fshatit Vaganice EMEROHET z Jakup Gashi,
2. EMEROHET Kashilli i fshatit na pérberje:

1} Shagir Prekazi

2} Afrim Haxhiu

3) Imer Vallgi

4) Regqir Sahiti

5) Jakup Gashi

6} Enver Xhosha

7) Metush Haxhiu

8) Ibish Ibrahimi

9) Ali Haxhiu
3. Kryetari dhe Keéshilli fshatit 18 eméruar me pikén 1 dhe 2 & kétij vendimi do t& ushtrojng
kompetencat dhe pérgjegiésité e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovicas.
Mandati i t& em#ruarve me pikén 1 dhe 2 13 kétij vendimi zgjate 4 (kater) vite.
Me qellim (€ realizimit t& pergjegjésive & pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t'i koordinojé punst dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t6 Komunss, Kryetarin e Komunss dhe drejtorét e drejtorive
komunale. T ™
6. Vendimi hyn né fugi ditén e publikifiir né veb fagen » Komungs.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovices
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI | KOMUNES
Nr. 02/86 — 6747/14-8 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar n& nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j &8 Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t& Komunés s& Mitrovices; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin ¢ komungs me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicss; Kuvendi i Komunas n¢ mbledhjen ¢ mbajtur ma dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e keshillave t¢ fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes sé& kryetaréve dhe kashillave &
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim 18 Komitetit pér Politiks dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 - 5952/14 dt 18.03.2013); sjel! keta:

VENDIM
Pgr emérimin e Kryetarit dhe k&shillit tZ fshatit Vérrnics

1. Kryetar i Fshatit Vérmics EMEROHET z Abedin Rexhepi.
2. EMEROHET Kashilli i fshatit ne pérbérje:

1) Abedin Rexhepi

2) Naser Rexhepi

3) Fadil Xhemaili

4) Bekim Rexhepi

5) Ali Ferizi

6) Maliq Rexhepi

7) Izet Shabani

8) Naser Ferati

9) Osman Osmani
3. Kryetari dhe Ka&shilli fshatit t& emé&ruar me pikén 1 dhe 2 & k&tij vendimi do t& ushtrojng
kompetencar dhe pérgjegiésité e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komungs me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane n& Komunén e Mitrovicss.
Mandati i & eméruarve me pikén 1 dhe 2 18 ketij vendimi zgjats 4 (kater) vite.
Me qellim & realizimit t& pérgjegjésive t& pércaktuara me Rregufloren Nr. 04/2011,

bl
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6. Vendimi hyn né fugi ditén e pub}_@ﬁfﬂiit né ueb {agerre Komunés.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovices
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 - 6747/14-13 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineia j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetégeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t& Komungs sé Mitrovicas: dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet

VENDIM
Pér em@rimin ¢ Kryetarit dhe keshillit 12 fehatit Pirg

1. Kiryetar i Fshatit Pirg EMEROHET 2 Imer Kolludra,
2. EMEROHET Keshilli i fshatit ng perbage:
1) Imer Kolludra
2) Hajdar Kolludra
3} Jonuz Kolludra
4) Rifat Servaga
5) Xhevdet Kolludra
6) Fatmir Kolludra
7) Sami Prokshi
3. Kiryetari dhe Kashilli fshatit t5 emsruar me pikén 1 dhe 2 1& kétij vendimi do t& ushtrojng
kompetencat dhe pérgjegjesité e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 t& Rrepullores Nr.

lagjet urbane né Komunén e Mitrovicss,
4. Mandati | 12 emaruarve me pikén 1 dhe 2 18 katij vendimi zgjats 4 (kater) vite,

6. Vendimi hyn né fuqi diten e publikisiit né ueb fagen o Komungs.
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mifrovicss
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDPI I KOMUNES
Nr. 02/06 - 6747/14-14 @t. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetégeverisjen lokale; nenin S paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d té Statutit t8 Komunés se Mitrovices; dhe dispozitat e Rreguliores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fehatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né¢ Komunén e Mitrovices; Kuvendi i Komuneés n¢ mbledhjen ¢ mbajtur mé di.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e késhillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes sé krvetaréve dhe kishillave 2
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
Pér emErimin e Kryetarit dhe késhilli¢ t8 fhatit Frashér i Madh

1. Krystar i Fshatit Frashér i Madh EMEROHET z Mexhit Hasani.
2. EMEROHET Kashilli i fshatit ns pérbérje:

1) Rrahman Hasani

2) Fehmi Rexhepi

3) Mexhit Hasani

4) Agim Rexhepi

5) Xhelal Zejnuilahu

6) Rame Bekolli

7} Xheladin Avdiu

Mandati i t& eméruarve me piken 1 dhe 2 t& keétij vendimi zgjats 4 (katér) vite.

Me qgéllim 1@ realizimit t& pergjegjesive t& percaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t'i koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t& Komunés, Kryetarin ¢ Komunas dhe drejtorat e drejtorive
kormmale. i

6. Vendimi hyn n fugi ditén e pubgﬁiét né& ueb, fagen.e Komunas.
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- Republika e Kosovi#s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicss
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-15 dt. 23.03.2013
Mitrovicg

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, penin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér veiéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d 18 Statutit t& Komunés s& Mitrovices; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicss: Kuvendi Komunés né mbledhjen e mbajtur ms di.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin & Komisionit pér zgiedhjen e kashillave @ fshatrave,
vendbanimeve dhe lagieve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetaréve dhe keshillave ta
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim ¢ Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell keta:

VENDIM
Pér em&rimin e Kryetarit dhe késhillit ¢z fshatit Tunel i Parg

)

Kryetar i Fshatit Tunel i Parg i Madh EMEROHET z. Shefget Hyseni.
2. EMEROHET Kashilli i fshatit n& pérbérje:
1) Shefget Hyseni
2) Eshref Fazliu
3) Fahri Jusufi
4) Shefki Ymeri
5) Mehmet Mchmeti
3. Kryetari dhe Kashilli fshatit t8 em&ruar me pikén 1 dhe 2 t& kétij vendimi do 12 ushtrojng
kompetencat dhe pergjegissite e pércakiuara me nenin 8 dhe 9 & Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashkepunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovicss.
4. Mandati i t& eméruarve me pikén 1 dhe 2 t& ketij vendimi zgjats 4 (katér) vite,
5. Me qéllim t& realizimit t& pérgjegidsive t& pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t'i koordinojd punét dhe aktivitetst me
Kryesuesin ¢ Kuvendit &8 Komunas Kryetarin ¢ Komunés dhe drejtorét ¢ drejtorive

komunale. < N
6. Vendimi hyn n# fuqi ditén ¢ pub”f\ik_ighft né ueb, fagen e Komunds,
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-16 dt. 28.03.2013
Ritrovics

Duke u bazuzr né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t8 Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetégeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d té Statutit & Komunés s¢ Mitrovicas: dhe dispozitat e Rregullores

urbane n& Komunsn e Mitrovices; Kuvendi i Komunés ne mbledhjen e mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit p&r zgjedhjen e keshillave i3 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetarsve dhe kishillave ta
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kets:

VENDIR
Pér emErimin e Kryetarit dhe kishillit ¢8 fehatit RahovE e EpZrme

1. Kryetar i Fshatit Rahové e Epérme EMEROHET 2 Xaja Peci.
2. EMEROHET Keshilli i fshatit né pérbarje:

1} Besim Peci

2) Nebi Peci

3) Xaj# Peci

4} Grenit Peci

5} Shaban Peci

Kryesuesin e Kuvendit t& Komungs. -&rg%e Komungs dhe drejtorst e drejtorive
komunale. ForL' s of o
6. Vendimi hyn né fuqi ditén e puéﬁ&i‘mu n¢ veb fagerd & Komunés.

§i -
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovices
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-17 dt. 28.03.2013
Mitrovies

VENDIM
Pér emérimin ¢ Kryetarit dhe kshillit (2 fshatit Mazhig

el

Kryetar i Fshatit Mazhiq EMEROHET 2. Fehmi Jomuzi.
2. EMEROHET Kashilli i fshatit na pérbérje:

1} Refik Zeneli

2) Femi Jonuzi

3) Rrzhman Ahmeti

4) Arben Strana

5) islam Jonuzi

kompetencat dhe pérgjegjésite e percakiuara me nenin 8 dhe 9 & Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovicss,

4. Mandati i & em8ruarve me pikén 1 dhe 2 t& ketij vendimi zgjaté 4 (kater) vite.

5. Me gsllim t2 realizimit t& pérgjegjésive 18 pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me kashillin do t' koordinojé pungt dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit te Komunés, Kryetarin ¢ Komungs dhe drejtorét e drejtorive
ik ey P ?

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e pubﬁkiméz né uely ié;qé?f e Komunés,

/ o = -
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicas
Ops3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-18 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar n& nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 per vetéqeverisjen lokale; nenin S paragrafi 2 dhe

VENDIM
P#r emErimin e Kryetarit dhe kshillit ¢& fshatit Rashan

1. Kirystar i Fshatit Mazhiq EMEROHET z. Blerim Qela
2. EMEROHET Keshilli i fshatit né perbare:

1) Blerim Qela

2) Murtez Hasani

3) Avni Smakolli

4) Xhevat Rrudhani

5) Zenel Suma

6} Avwni Shariari

7} Sylejman Sadiku

8) Awni Kéarleshi

9) Bekim Ademi
3. Kryetari dhe Késhilli fshatit t& eméruar me pikén 1 dhe 2 1& katij vendimi do t& ushtrojné
kompeiencat dhe pérgiegjésité e pércaktusra me nenin 8 dhe 9 t&¢ Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komuneén e Mitrovicas.
Mandat: 1 t6 eméruarve me pikén 1 dhe 2 18 ketij vendimi zgjate 4 (katér) vite,
Me qellim & realizimit t& pergiegiésive & pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me keshillin do t'i koordinoje punst dhe altivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit ta Komunes " Kivetarin ¢ Komunés dhe drejtorét e drejtorive
komunale, N AU ST

b

W il P s N . ~ - ’
6. Vendimi hyn né fugi ditén e publikiming.ueb {4588 e Komunés.
Mitrovics (€ W Ol iKiyesmesi Kuvendit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicis
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/86 — 6747/14-19 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alingja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 par veteqeverisien lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit 18 Komungs s& Mitrovicss; dhe dispozitat e Rreguliores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicas; Kuvendi i Komunds ne mbledhjen e mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhien e keshillave 8 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagieve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetarave dhe kashillave te
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politike dhe

Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjeli kata:

VENDIM
Pér emérimin e Kryetari¢ dhe kishilli¢ 1 fshatit Terstend

1. Kryetar i Fshatit Térstens EMEROHET z Adem Ibishi.

2. EMEROHET Kaeshilli i fshatit na pérbérie:
1) Rasim Aliu
2) Adem Ibishi
3) Nimean Ibishi
4) Muharrem Asliani
5) Mehmet Uka

3. Kryetari dhe Kashilli fohatit t& em&ruar me pikén 1 dhe 2 & kétij vendimi do t& ushtrojné
kompetencar dhe pérgegjesité e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 & Rreguliores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashk#punimin e komunés me fshatrat. vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovices.

4. Mandati i t8 emBruarve me pikén 1 dhe 2 t& katij vendimi zgiate 4 (katér) vite.

5. Me qéllim t& realizimit t& pérgjegjésive & pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me kashillin do ' koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t& Komungs, Kryetarin e Komunés dhe drejtorét e drejtorive

Mitrovic? !y Kryesuesi | Kuveadit
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4, 2 Dr, Rrustem MUSA
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Kopie: Kryetarit 18 Kemmis
T2 gjitha drejtorive
Kryetarit dire anStarSve t8 kishalis



Republika e Kosovés
Republika Kosova -~ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicss
Opstina Mitrovica ~ Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-20 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/1.-040 pér vetéqeverisjen lokale: nenin § paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d 18 Statutit & Komunés s& Mitrovicés: dhe dispozitat e Rregullores

urbane n&¢ Komunén e Mitrovices; Kuvendi i Komunés ne mbledhjen e mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgiedhjen e késhillave i@ fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes sé kryetaréve dhe keshillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politiks dhe
Financa (Konkluzioni Nr, 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kete:

VENDIM
Pér emérimin e Kryetarit dhe késhillit ¢z fshatit Melenicé

ek

Kryetar i Fshatit Melenicé EMEROHET z. Faik Mehelh.
2. EMEROHET Kashilli i fshatit ns pérbérje:

1) Skender Meholli

2} Lulzim Cimili

3) Hamdi Kurti

4) Skender Hyseni

5) Mevlan Preteni

6) Faik Meholli

7) Bekim Voca

3. Kryetari dhe Késhilli fshatit t& eméruar me pikén 1 dhe 2 t& ketij vendimi do t& ushtrojné
kompetencat dhe pérgjegjssite e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 & Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunas me fshatrat, vendbanimet dhe
Iagjet urbane né Komunén e Mitrovices.

4. Mandati { t eméruarve me piken 1 dhe 2 16 kétij vendimi zgjate 4 (katér) vite.

3. Me qéllim t& realizimit te pérgjegjésive t8 pércaktuara me Rreguiloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me kashillin do 1’ koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit t& Komungs, Kryetarin ¢ Komunss dhe drejtorét e drejtorive
komunale v

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e pubfih’:pjffhé ueb fagen K omunss.
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Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Op3tina Mitrovica -~ Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-21 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés; dhe dispozitat ¢ Rregutlores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicés; Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e késhillave 1 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s# kryetaréve dhe késhiliave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit p&r Politike dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell keta:

VENDIM
Pér emrimin e Kryetarit dhe k&shillit t fshatrave Viiahi/ZijagE/Maxhers

(=

Kryetar 1 Fshatrave Vilahi/Zijaga/Maxhers EMEROHET z Shashivar Begu,

2. EMEROHET Kashilli i fshatrave né pérberie:
1) Hasan Kurti
2} Shashivar Begu
3) Sabit Miftari
4y Idriz Hasani
5) Izlam Brahimi
6) Shyqri Hajzeri
7) Lam Haxha
8) Haki Uka
9) Avni Hajdari

3. Kryetari dhe Késhilli fshatit t& eméruar me pikén 1 dhe 2 t& kétij vendimi do t& ushtroing

kompetencat dhe pérgjegjesité e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 & Rregullores Nr.

04/2011 per organizimin dhe bashképunimin e korumeés me fshatrat. vendbanimet dhe

Iagjet urbane né Komunén e Mitrovicss.

Mandati i t& em&ruarve me pikén I dhe 2 te ketij vendimi zgjate 4 (katsr) vite.

5. Me gellim & realizimit t& pérgjegjasive té pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t'i koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit 18 Komungs, Kryetarin e Komunas dhe drejtorét e drejtorive
komumale, A

6. Vendimi hyn n8 fugi ditén publikifiit 68 .ueb fagen ® Komunss,
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovices
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-22 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar n& nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j & Ligjit Nr. 03/L-040 per vetéqeverisjen lokale; nenin S paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit 18 Komunés sé Mitrovices; dhe dispozitat e Rreguliores
Nr. 04/2011 p2r organizimin dhe bashképunimin e komunas me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicss; Kuvendi i Komunés ng mbledhien e mbajtur mé dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhien e késhillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane fidhur me procesin ¢ zgjedhjes sé kryetargve dhe kashillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt 18. 03.2013); sjell kets:

VENDIM
P2r emErimin e Kryetarit dhe késhillit (& fohatit Zabérshs

ot

Kryetar i Fshatit Zabsrxh& EMEROHET z Nimon Fejza
2. EMEROHET Kashilli i fshatit ne pérbére:

1) Nimon Fejza

2) Halil Fejza

3) Shaban Bala

4) Bekim Fejza

5) Ramadan Bala

6} Lulzim Bala

7) Xhavit Ademi

3. Kryetari dhe Késhilli fshatit t8 emsruar me piken 1 dhe 2 3 ketij vendimi do & ushtrojns
kompetencat dhe pérgiegjésité e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 té Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fhatrat. vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovicss.

4. Mandati 1 t& em&ruarve me pikén 1 dhe 2 18 kétij vendimi zgjaté 4 (katér) vite.

5. Me qéllim t& realizimit t& pérgiegiésive t2 pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do ti koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit t¢ Komunas, Kryetarin e Komungs dhe drejtorét e drejtorive
komunale. e 5o

6. Vendimi hyn ng fugi ditén e publikimii né ueb faden & Komungs.
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Republika e Kosov#s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicss
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-23 dt. 28.03.2013
Mitrovied

vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetarsve dhe keshillave ta
fShatrave, vendbanimeve dhe lagieve urbane me rekomandim & Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
Pér emé&rimin e Kryetarit dhe kitshilli¢ 2 fshatit Bare

ot

Kryetar | Fshatit Bare EMEROHET z Adnan Ferati
2. EMEROHET Keéshilli i fshatit ne pérbérje:

1) Adnan Ferati

2) Zenel Ferati

3) Berat Osmani

4) Agron Hajdari

5) Fazli Ferati

6) Muhamet Sadiku

7} Ruzhdi Xhafa

8) Faton Xhafa

9) Agim Kurti
3. Kryetari dhe Keshilli fshatit t¢ eméruar me pikén I dhe 2 @ katij vendimi do t8 ushtrojné
kompetencat dhe pargjegissits e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 & Rregullores Nr,
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovicss.
Mandati i 12 emé&ruarve me pikén 1 dhe 2 16 kétij vendimi zgjaté 4 (katsr) vite,
Me qéllim 18 realizimit 2 pérgiegjésive t& pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me kashillin do t'i koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t¢ Komunas, Kryetarin e Komunés dhe drejtorst e drejtorive
komunale. T,
6. Vendimi hyn ng fuqi diten e publikinit A8 ueb fagén & Komuneés.
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicas
Opé3tina Mitrovica — Municipality of Mitrovica

KUVENDI } KOMUNES
Nr, 02/06 — 6747/14-24 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane n2 Komunén e Mitrovicés: Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e keshillave (& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& krvetarave dhe kashillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkhuzioni Nr. 02/06 - 5952/14 dt 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
Pér em&rimin e Kryetarit dhe kishillit ¢ fshatit Vidishiq

1. Kryetar i Fshatit Vidishi EMEROHET z Behxhet Shala.

2. EMEROHET Kashilli i fshatit n& pérberje:
1) Behxhet Shala
2) Hasan Sadiku
3) Esat Jusufi
4) Abdullah Fazliu
5) Besim Shala
6) Fadil Uka
7) Asllan Isufi
8) Mujé Halili
9) Bairam Shala

3. Kryetari dhe Kashilli fshatit t8 eméruar me pikén 1 dhe 2 t@ katij vendimi do & ushtroiné
kompetencat dhe pérgiegigsite e pércaktuara me nenin 8 dhe S t& Rreguilores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashk&punimin e komunas me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane n2 Komunén e Mitrovicss.

4. Mandati i ¢ eméruarve me piken 1 dhe 2 t& ketij vendimi zgjate 4 (kater) vite,

5. Me géllim 12 realizimit t& pérgjegiésive & parcaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t’i koordinojé pun#t dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit 3 Komungs, Kryetarin e Komunés dhe drejtorét e drejtorive
komunsle.

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né ueb-fagen ¢ Komunes.
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/86 — 6747/14-25 @t. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 Pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d 18 Statutit t8 Komunés s& Mitrovicés; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane n¢ Komunén e Mitrovicss: Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqvrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhien e késhillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagieve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetarzve dhe kashillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim ¢ Komitetit pér Politike dhe
Financa (Konkiuzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt 18 03.2013); sjell keta:

VENDIM
Pér emErimin e Kryetarit dhe k2shillit (& fehatit Selac

Kryetar i Fshatit Selac EMEROHET z. Bashkim Islami.
2. EMEROHET Kashilli i fshatit na pérbérje:

1) Sadik Tahiri

2) Bashkim Islami

3) Mustafé Murseli

4} Xhevdet Zeneli

5} Rexhep Kurt

3. Kryetari dhe Keshilli fehatit 18 eméruar me pikén 1 dhe 2 t& katij vendimi do t& ushirojng
kompetencat dhe pérgjegjésits e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovices.

4. Mandati i t&8 eméruarve me pikén 1 dhe 2 t& ketij vendimi zgjaté 4 (katér) vite,

5. Me qg&llim 1@ realizimit t& pérgjegjésive & pércaliuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t’i koordinojé¢ punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit t& Komunas, Kryetarin e Komunés dhe drejiorst e drejtorive
komunale. | ——

6. Vendimi hyn né fugi diten e publikifait ¢ ueb fagen ¢ Komungs,

[—
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Republika e Kosovis
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicss
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI [ KOMUNES
Nr, 02/06 — §747/14-26 dt. 28.83.2013
Mitroviez

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 per veteqeverisjen lokale: nenin S paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d 1& Statutit 18 Komunés s& Mitrovicés; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhien e késhillave ts fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin ¢ zgjedhjes s& kryetaréve dhe kashillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim 8 Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkiuzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
Pér emErimin e Kryetarit dhe kishilli¢ t3 fohatit Kacandoll

L. Kryetar i Fshatit Kagandoll EMEROHET z Feriz Hyseni.
2. EMEROHET Kaeshilli i fshatit p& pérbérje:

1} Feriz Hyseni

2) Bekim Haziri

3) Daut Begu

4) Fazli Hyseni

5) Nexhip Begu

Mandati 1 & em&ruarve me piken 1 dhe 2 t& ketij vendimi zgjate 4 (kater) vite.

Me q&llim & realizimit t& pérgjegiésive t& pércaktusra me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me keshillin do t' koordinoj¢ punst dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit t& Komunss, Kryetarin ¢ Komunés dhe drejtorst ¢ drejtorive
komunale. T

6. Vendimi hyn né fugi ditén e publikimit+ ueh fagen ' Komunes.

Lo
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Republika e Kosov#s
Republika Kosova -~ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Op#tina Mitrovica ~ Municipality of Mitrovica

KUVENDIE [ KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-27 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t8 Komunas s& Mitrovicés; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin ¢ komunss me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicss; Kuvendi i Kommés n&¢ mbledhjen e mbajtur ms dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e keshillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes sé krystaréve dhe kishillave ta
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim 1@ Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 - 5952/14 dt 18.03.2013); sjell kese:

VENDIM
Pér emérimin e Kryetarit dhe kishillit 8 fshatrave Bajgoré/Kovacics

1. Kryetar i Fshatrave Bajgoré/Kovagics EMEROHET 7. Rrahman Begiri.

2. EMEROHET Keéshilli i fshatrave ng pérbérje:
1) Halil Zejnullahu
2} Jashar Mehmeti
3) Rrahman Begiri
4) Rafet Ibishi
5) Mensur Istrefi
6) Shefki Musa
7) Isa Uka
8) Gani Muja
9) Bekim Istrefi

3. Kryetari dhe Kashilli fshatit t2 eméruar me pikén 1 dhe 2 & kétij vendimi do & ushirojng
kompetencat dhe pérgjegjésité e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 1& Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe
lagiet urbane né Komunén e Mitrovicss.

4. Mandati i t& em&ruarve me pikén 1 dhe 2 18 ketij vendimi zgjats 4 (katsr) vite,

5. Me qéllim t& realizimit t& pérgjegjésive 13 pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t'i koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t¢ Komunés, Kryetarin e Komunés dhe drejtoret e drejtorive
komunale. R

6. Vendimi hyn n& fuqi ditén e pxxbhhwﬂfém faqeii :;f?%pmuﬁs.
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Republika e Kosov#s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovices
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNIS
Nr. 02/06 — 6747/14-28 d¢. 28.03.2013
Mitrovics

28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin ¢ Komisionit pér zgiedhjen e késhillave 13 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes sé kryetarsve dhe kashillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim & Komitatit pér Politike dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
Pgr emErimin e Kryetarit dhe kishillit 12 fshatit Shupkove

1. Kryetar i Fshatit Shupkove EMEROHET z. Fzhri Zeneli.

2. EMEROHET Keéshilli i fshatit ne pérbeégje:
1} Bujar Bilalli
2) Fahri Zeneli
3) Naser Rrahmani
4) Hysni Hyseni
5) Sabit Bilalii
6) Hamit Miftari
7) Muhamet Demaj

3. Kiryetari dhe Késhilli fshatit t8 eméruar me pikén 1 dhe 2 t& k&tij vendimi do ta ushtrojns
kompetencat dhe pérgjegjsité e percakiuara me nenin 8 dhe 9 18 Rregullores Nr.
04/2011 pér orgenizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovicas,

4. Mandati i & eméruarve me pikén 1 dhe 2 t& kétij vendimi zgjatd 4 (katsr) vite,

5. Me géllim 1@ realizimit t& pergjegiésive 18 pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me kashillin do t'i koordinoje punst dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit t& Komuns, Kryetarin e Komunés dhe drejtorst e drejtorive

6. Vendimi hyn oz fuqi diten e publikimit ne aeb Tigen ¢ Komunés
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitroviceés
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-29 dt. 28.03.2013
Mitrovie#

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetdqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d & Statutit t& Komungs s& Mitrovicés; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagiat
urbane né Komunén e Mitrovicss; Kuvendi i Komumés n¢ mbledhien e mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgiedhjen ¢ kashillave ta fshatrave,
vendbanimeve dhe lagieve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s kryetaréve dhe késhillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagieve urbane me reko im t& Komitetit psr Politiks dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt 18.03.2013); sjell kats:

VENDIM
Pér emérimin e Kryetarit dhe kashillit (2 fshatit Keiq i Vogal

[

Kryetar i Fshatit K¢iq i Vogel EMEROHET 2 Zait Tupella.
2. EMEROHET Kashilli i fshatit ne pérbere:
1) Zait Tupella
2) Bajram Tupella
3) Hysni Smajli
4) Imer Shabani
5) Ruzhdi Sylejmani
6) Fatmir Sylejmani
7) Halil Mustafa
8) Jetish Fetahu
9) Shahin Fetahu
3. Kryetari dhe Kashilli fshatit t& eméruar me pikén 1 dhe 2 t& katij vendimi do t& ushtrojné
kompetencat dhe pérgiegjssite e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovices.
4. Mandati i t6 emBruarve me piken 1 dhe 2 18 ketij vendimi zgjate 4 (katér) vite,
5. Me qéllim t2 realizimit t6 pergjegjésive té pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t'i koordinojé punét dhe akfivitetet me

Kryesuesin e Kuvendit ta Komungs, Kryetarin e Komunss dhe drejtorét e drejtorive

6. Vendimi hyn né fugi diten e publikisiit né ueb fageiie Komunés.
Mitrovics fgﬁ S0 “Iaesuesi i Knvendit

14 ° & gl PR i e

Dokl L
ix1  Kryesuesit tf Kuvendit B Hy M L
ixl MAPL w2 2

ixi Arkivit

e : DY, Rrustem MUSA

Kopje: Kryetarit 2 Kemnuns
T& giithe dreftorive
Rryetarit dhe anSterdve % kishilie



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicss
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — §747/14-30 dt. 28.03.2013
Mitrovie?

Duke u bazuar n8 nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j & Ligjit Nr. 03/L-040 Dér vetegeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t& Komungs s& Mitrovices; dhe dispozitat e Rreguliores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicss: Kuvendi i Komunés né¢ mbledhjen e mbajtur mé dt,
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e késhillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagieve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetargve dhe kashillave ta
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim ¢ Komitetit psr Politiké dhe
Financa (Konkhuzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
Pér emErimin e Kryetarit dhe késhillit t2 fshatrave Ked@r/Cerrmushé

1. Kryetar i Fshatrave Kodér/Cérmushe EMEROHET 2. Gazmend Mustafa,
2. EMEROHET Kashilli i fshatrave na pérbérje:

1} Gazmend Mustafa

2) Agron Arifi

3) Ferki Latifi

4) Rrahim Syla

5) Avdyl Jetullahu

4. Mandati 1 18 eméruarve me pikén 1 dhe 2 t& kétij vendimi zgjaté 4 (katsr) vite.

5. Me g&llim t& realizimit t& pérgjegjésive t&¢ pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do ti koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t8 Komunas, Kryetarin e Komunés dhe drejtoret e drejtorive
Komunale, = MUY

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publi}nm né ueb fagen ¢ Komunés,
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Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Repubilic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Opstina Mitrovica - Munidcipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-31 dt. 28.03.2013
RMitrovics

28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit per zgjedhien e kashillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetaréve dhe kashillave 18
fShatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim ta Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt 18.03.2013); siell kets:

VENDIM
Pgr em&rimin e Kryetarit dhe kZshillit 12 fshatit Kutlloc

1. Kryetar i Fshatit Kutlloc EMEROHET 2 Jonuz Abazi,
2. EMEROHET Keéshilli i fshatit ns pérbérje:

1) Jonuz Abazi

2) Ukshin Imeri

3) Avdyl Azemi

4) Sabit Hamiti

5) Hakif Dibrani
3. Kryetari dhe Késhilli fshatit 18 emanuar me piken 1 dhe 2 t& kétij vendimi do ta ushtrojns
kompetencat dhe pérgiegjesits o pércaktuara me nenin 8 dhe 9 1 Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunas me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovices.
Mandati 1 t& eméruarve me piken 1 dhe 2 & kétij vendimi zgjateé 4 (katér) vite,

Me q&llim 1¢ realizimit t& pérgjegiésive 18 pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,

o

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit ne ueb fagen ¢ Komunss.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVYENDI I KOMUNRS
Nr. 02/06 — 6747/14-32 dt. 28.03.2013
Mitrovics

urbane né Komunén e Mitrovicés; Kuvendi i Komumnés ne mbledhjen e mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin ¢ Komisionit pér zgjedhjen e késhillave t2 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes sé kryetarave dhe kashillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politiks dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kata:

VENDIRM
Pér em&rimin e Kryetarit dhe kishilli ¢& fshatit Frash@r i Vogal

ik

Kryetar i Fshatit Frashér i Vogel EMEROHET z Mustafs Preshtreshi.
2. EMEROHET Kashilli i fhatit na pérbérje:

1) Sherif Ahmeti

2) Mustafs Preshtreshi

3) Muharrem Hajra

4) Shukri Pilana

5} Qamil Shabani

lagjet urbane né Komunén e Mitrovicas,

4. Mandati i t& emaruarve me pikén 1 dhe 2 & k&tij vendimi zgjat® 4 (kater) vite,

5. Me géllim t& realizimit te pergjegjsive t& pércaktuars me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t'1 koordinojé punst dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t& Komunés, Kryetarin ¢ Komunés dhe drejtorét e drejtorive

6. Vendimi hyn ne fugi diten e publikimit ns ueb fagen e Komunes.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicss
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 —~ 6747/14-33 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, penin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetégeverisien lokale: nenin 5 paragrafi 2 dhe

nenin 23 paragrafi 2 pika d t¢ Statutit t&¢ Komunés s& Mitrovices: dhe dispozitat e Rreguliores

fShatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politike dhe
Fmanca (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
Pér emErimin ¢ Kryetarit dhe kishillit t2 fshatit Rahové e Ulgt

i

Kryetar i Fshatit Rahové e Ulst EMEROHET z. Afrim Pect.
2. EMEROHET Késhilli  fshatit n perbarie:

1) Emin Peci

2) Sabedin Peci

3} Mehdi Peci

4) Aziz Peci

5) Afrim Peci
3. Kryetari dhe Kashilli fshatit t8 emaruar me pikén 1 dhe 2 t& katij vendimi do ta ushtrojng
kompetencat dhe pérgjegjesits e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashkspunimin e komunas me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane n& Komunén e Mitrovicss,

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit n& ueb fagen e Komungs,
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicsgs
Opétina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI | KOMUNES
Nr. 02/06 - 6747/14-34 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar n& nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d & Statutit & Komunés s& Mitrovicss; dhe dispozitat e Rreguliores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né¢ Komunén e Mitrovicss; Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin ¢ Komisionit pér zgiedhjen e késhiliave & fshatrave,
vendbanimeve dhe Iagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetarsve dhe keshillave te
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politike dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kats:

VENDIM
PEr em&rimin e Kryetarit dhe kishillit ta fshatit Trepcs

1. Kryetar i Fshatit Trepcé EMEROHET z Ruzhdi Istrefi.
2. EMEROHET Kaéshilli i fshatit na pérbétje:

1) Hysen Hasani

2} Ruzhdi Istrefi

3) Hajzer Kurti

4) Shukri Begu

5) Imer Fazliu

4. Mandati i t& eméruarve me pikén 1 dhe 2 12 kétij vendimi zgjaté 4 (katér) vite.

5. Me qéllim & realizimit t& pérgjegjésive t¢ pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do 1 koordinoj¢ punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit t2 Komunas, Kryetarin @ Komungs dhe drejtorst e drejtorive
komunale. PR

6. Vendimi hyn né& fuqi ditén ¢ publikinsit né usb fagen e Komunés.
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-35 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika ¢ té Statutit t& Komunss sé Mitrovices; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashk&punimin e komunzs me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicss; Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin ¢ Komisionit pér zgjedhjen e keshillave t¢ fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes sé& kryetaréve dhe késhillave ta
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim & Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 - 5952/14 dt 18.03.2013); sjeil kata:

VENDIM
P&r em&rimin e Kryetarit dhe k&shillit 18 fohatit Stantérg

L. Kryetar i Fshatit Stantérg EMEROHET z. Nazif Tahiri,
2. EMEROHET Kashilli i fshatit na pérbérje:

1} Nazif Tahiri

2} Fadil Fenizi

3} Anf Hazin

4) Valon Tahiri

5) Xhavit Msutafa
3. Kryetari dhe Kashilli fshatit t2 emaruar me pikén 1 dhe 2 t& katij vendimi do t& ushtrojné
kompetencat dhe pérgjegjésité e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores Nr.
04/2011 per organizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane ng Komunén e Mitrovicas.
Mandat: i t& eméruarve me piken 1 dhe 2 18 ketij vendimi zgjate 4 (katér) vite,
Me géllim & realizimit t& pérgjegjésive & pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t’i koordinoj& pungt dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t2 Komunés, Kryetarin ¢ Komunss dhe drejtorat e drejtorive
komumale.
6. Vendimi hyn n# fuqi ditén e publikimit né ueb figen ¢ Komungs.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovices
Opstina Mitrovica ~ Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-36 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/1.-040 per vetégeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit 18 Komungs s¢& Mitrovices; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicés; Kuvendi i Kormmes né mbledhjen e mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e kashiliave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagieve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetarsve dhe kashillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politiks dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
PZr emErimin e Kryetarit dhe kishillit & fshatit Trepeali

1. Kryetar i Fshatit Trepcali EMEROHET z. Maliq Trepca.

2. EMEROHET Keéshilli i fshatit na pérbarje:
1) Mustafs Trepca
2) Avdyl Trepea
3) Arnf Trepca
4) Maliq Trepca
5) Shkslzen Trepca

3. Kryetari dhe Keshilli fshatit t& emsruar me pikén 1 dhe 2 t& kétij vendimi do & ushtrojng
kompetencat dhe pérgiegjesite e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 12 Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovicss.

4. Mandati { 1 eméruarve me piken 1 dhe 2 & ketij vendimi zgjai# 4 (kater) vite,

5. Me qéllim t& realizimit t& pérgjegjésive t& pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me keshillin do ti koordinojé punst dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t2 Komunés, Kryetarin ¢ Komungs dhe drejtorét e drejtorive

komunale. e
6. Vendimi hyn né fugqi ditén e publikimit n& ueb faqeh ¢ Komiings.
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Ops3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-37 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 peragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t5 Komungs s& Mitrovices: dhe dispozitat ¢ Rreguliores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komungs me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komumén e Mitrovicss; Kuvendi i Komunsds ns mbledhjen ¢ mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin ¢ Komisionit pér zgjsdhjen e keshillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagieve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& krvetaréve dhe kashiliave ta
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politike dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); siell kats:

VENDIM
PEr em@rimin e Kryetarit dhe kZshillit t= fshatit Lisic®

Kryetar i Fshatit Lisice EMIEROHET 2z, Enver Bahfiri
2. EMEROHET Kashilli i fshatit ns pérbérje:

1) Xhevdet Bahtiri

2) Enver Bahtini

3) Halil Latifi

4) Rrustem Bahtiri

5) Rrahman Latifi
3. Kryetari dhe Kashilli fshatit t2 eméruar me pikén 1 dhe 2 t& katij vendimi do t& ushtrojng
kompetencat dhe pérgjegjesite e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashképiunimin e komunés me fshatrat vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovicas.
Mandati i t8 em#ruarve me pikén 1 dhe 2 t& ketij vendimi zgjate 4 (kater) vite.
Me qéllim t& realizimit t& pérgjegiésive & pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t'i koordinoj& pun#t dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t2 Komungs, Kryetarin e Komunés dhe drejtorst e drejtorive
komunale, R
6. Vendimi hyn n& fuqi ditén e publikimit n ueb fagén e Komungs.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/34-38 dt. 28.03.2013
Mitroviez

Duke u bazvar n2 nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j & Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin S paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t& Komunés s& Mitrovices; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane ng Kommumnén e Mitrovicss; Kuvendi i Komunés né mbiedhjen e mbajtur ms dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin ¢ Komisionit pér zgjedhien e kashillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhies s& kryetargve dhe kachillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim & Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell ksta:

VENDIRM
PZr emErimin e Kryetares dhe kitshillit ¢& Lagjes “2 Korrikn”

it

Kryetare ¢ Lagjes “2 Korriku” EMEROHFET znj. Albulena Mehmeti.
2. EMEROHET Keshilli i lagjes ne pérbérje:

1) Enver Rrahmani

2) Ali Kajtazi

3) Ramiz Qenaj

4) Albulena Mehmetaj

5) Fehmi Ahmeti

6} Vesat Musa

7) Gani Shala

8) Mechmet Bajrami

9) Rexhep Krasnigi
3. Kryetarja dhe Késhilli i lagjes t& eméruar me pikén 1 dhe 2 t6 ketij vendimi do t2
ushtrojné kompetencat dhe pérgjegjésité e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 13 Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet
dhe iagjet urbane né Komunén e Mitrovicés.
Mandati i t& eméruarve me pikan 1 dhe 2 1& katij vendimi zgjaté 4 (katar) vite.
Me géllim t¢ realizimit t& pargjegjasive & percaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t'i koordinoj¢ punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit t& Kom Kryetarin ¢ Komungs dhe drejtorét e drejtorive
komunale. Pl e
6. Vendimi hyn ng fugi ditén e publikimit né ueb fagen e Komunés.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicss
Opstina Mitrovica ~ Municipality of Mitrovica

KUVENDI [ KOMUNES
Nr. 02/06 - 6747/14-39 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/1.-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d té Statutit t8 Komunds s& Mitrovicés; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunas me {shatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane n@ Komunén e Mitrovicss; Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e késhillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetargve dhe kashillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politike dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18 03.2013); sjell katz:

VENDIM
Pér em&rimin e Kryetarit dhe keshillit ¢& Lagjes “Shipol”

1. Kryetar i Lagjes “Shipol” EMERQHET 2. Sali Meha.
2. EMEROHET Keshilli i lagjes n# perbérje:

1) Ruzhdi Hajra

2) Sali Mcha

3) Arben Isufi

4) Rasim Tmava

5) Sefedin Lahu

6) Haki Kugani

7) Hajrush Moring
3. Kryetari dhe Ksashilli i lagjes t& emaruar me pikén 1 dhe 2 t& kstij vendimi do t&
ushtrojné kompetencat dhe pérgjegjasits e pércektuara me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet
dhe lagjet urbane né Komunén e Mitrovicas.
Mandati i t& eméruarve me pikén 1 dhe 2 18 k&tij vendimi zgjate 4 (katér) vite.
Me qéllim & realizimit t& pérgjegjésive 18 pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me kashillin do i koordinojé punét dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit ¢ Komunés, Kryetarin e Komungs dhe drejtorét e drejtorive
komunale.
6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit ne tish fagen e Komunes.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovices
Opétina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI | KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-40 dt. 28.03.2013
Mitrovicd

Duke u bazuar n& nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j 3 Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t8 Komunés s& Mitrovices; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicgs; Kuvendi i Komunads na mbiedhjen e mbajtur ma dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgiedhien e keshillave 2 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagieve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes sé& kryetaréve dhe késhillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t¢ Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.201 3): sjell ket

VENDIM
Pér emErimin e Kryetarit dhe kishillit ¢8 Lagies “Ura e Gjakut”

1. Kryetar i Lagjes “Ura e Gjakut” EMEROHET 2. Idriz Bajraktari

2. EMEROHET Kashilli i lagjes n# pérbérje:
1) Idriz Bajraktari
2) Qazim Hyseni
3) Latif Latifi
4) Lulzim Hasani
5) Luizim Bala
6) Sefer Salihu
7) Abdullah Hajrizi
8) Xhavit Begiri
9) Muje Muja

3. Kryetari dhe Kashilli i lagjes t& eméruar me pikén 1 dhe 2 t& ketij vendimi do 12
ushirojné kompetencat dhe pérgjegjésite e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunas me fshatrat, vendbanimet
dhe lagjet urbane n& Komunén e Mitrovicss.

4. Mzndati i t& eméruarve me pikén 1 dhe 2 18 ketij vendimi zgjats 4 (katér) vite,

5. Me qellim 18 realizimit t& pérgjegjesive 1@ pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me kashillin do t'i koordinoje pundt dhe aktivitetet me
Kryesuesin ¢ Kuvendit t¢ Komungs, Kryetarin e Komungs dhe drejtorst e drejtorive
komunale. T

6. Vendimi hyn né fugi ditén e publikisiit né ueb fagen e Komunés,
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Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicss
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-41 dt. 28.03.2013
RitrovicE

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j 18 Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d 18 Statutit t& Komunés s& Mitrovicés; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashkepunimin e komungs me fshatrat, vendbanimet che lagjet
urbane n¢ Komun2n e Mitrovicas; Kuvendi Komunés ng mbledhjen e mbajtur mé dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Rapertin e Komisionit pér zgjedhjen e késhillave t2 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagieve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetaréve dhe késhillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim & Komitetit pér Politike dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 - 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kats:

VENDIM
P&r em@rimin e Kryetarit dhe k3shillit t2 Lagjes “Miride”

[

Kryetar i Lagjes “Tlirida” EMEROHET z Naser Hasani.
2. EMEROHET Kashilli i lagjes na pérbérje:

1) Agim Cimili

2) Naser Hasani

3) Gezim Hajrizi

4) Agim Kambersgj

5) Veton Hajrizin

6) Hilmi Bojku

7} Xhevdet Cerroviku

8) Xhemajl Hyseni

9) Sami Spahiu
3. Kryetari dhe Kashilli i lagies t& eméruar me pikén 1 dhe 2 t& kitij vendimi do t&
ushtrojné kompetencat dhe pérgj gjésité e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 t6 Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet
dhe lagjet urbane n# Komunén e Mitrovicas.
Mandati i t&¢ eméruarve me piken 1 dhe 2 18 ketij vendimi zgjate 4 (katsr) vite,
Me qéllim t¢ realizimit 1& pérgjegjesive & pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do ' koordinojg punét dhe sktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit t¢ Komunss, Kryetarin ¢ Kormmés dhe drejtorat e drejtorive
6. Vendimi hyn n& fugi ditén e publikimit né tieb fagen e Kormunes,
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitroviciis
Op#tina Mitrovica ~ Municipality of Mitrovica

KUVENDI | KOMUNES
Nr. 82/06 - 6747/14-42 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar n& nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t2 Statutit 18 Komunas s& Mitrovicés; dhe dispozitat e Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovicss; Kuvendi i Komunss né mbledhjen e mbajtur me dt
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e k&shillave t& fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& krvetarave dhe kashillave t8
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim t& Komitetit pér Politik# dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
Pér emé&rimin e Kryetarit dhe kishillit ¢ Lagjes “Bair”

e

Kryetar i Lagjes “Bair” EMEROHET z. Milazim Nimani.
2. EMEROHET Kaéshilli i lagjes né pérberje:
1) Isa Sejdin
2) Milazim Nimani
3) Imer Imeni
4) Mustafe Baliy
5) Nazmi Racaj
6) Lulzim Qela
7) Nazmi Ismajli
8) Namon Saraqi
9) Ramadan Peci
3. Kryetari dhe Keshilli i lagjes t& eméruar me pikén 1 dhe 2 t& kétij vendimi do 18
ushtrojné kompetencat dhe pérgjegjssits e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 18 Rreguilores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet
dhe lagjet urbane né Komunén e Mitrovicss.
4. Mandati i t¢ eméruarve me pikén 1 dhe 2 & kétij vendimi zgjats 4 (kater) vite.
5. Me qellim t& realizimit t& peérgjegjésive t& pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Krystari pas konsultimeve me keshillin do t'i koordinojé punst dhe aktivitetst me
Kryesuesin e Kuvendit t& Komunss, Kryetarin ¢ Komunés dhe drejiorét e drejtorive

komunale. : e
6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimitfe ueb fagen & Komunss.
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Kryetarit dhe anStaslve 18 kischillis



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/06 — 6747/14-43 dt. 28.03.2013
Mitrovics

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin
40 paragrafi 2 alineja j & Ligjit Nr. 03/L-040 pér vettqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit &8 Komunés s& Mitrovices; dhe dispozitat e Rreguliores
Nr. 04/2011 p#r organizimin dhe bashképunimin ¢ komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane n¢ Komunén e Mitrovicss; Kuvendi i Komunés né¢ mbledhjen e mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqvrtoi Raportin e Komisionit pér zgjedhjen e kishillave t2 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes sé kryetaréve dhe kashillave ta
fShatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane me rekomandim & Komitetit pér Politiké dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 18.03.2013); sjell kata:

VENDIM
Pér emérimin e Kryetarit dhe késhillit t2 Lagjes “Qendra”

[y

Kryetar | Lagjes “Qendra” EMEROHET z Musa Berani.
2. EMEROHET Kasshilli i lagjes ne péerbérje:
1) Burhan Kalaveshi
2) Mexhit Sadiku
3) Enver Ramaxhiku
4} Musza Rerani
5} Laman Abaz
6) Hakif Voca
7) Xhelal Broja
8) Sami Rexha
9) Arbnor Kastrati
3. Kryetari dhe Késhilli i lagies t¢ eméruar me pikén 1 dhe 2 & kétij vendimi do t&
ushtrojng kompetencat dhe pérgiegjésité e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 18 Rregullores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashképunimin ¢ komunés me fshatrat, vendbanimet
dhe lagjet urbane n& Komunén e Mitrovicss,
4. Mandati 1 t& eméruarve me pikén 1 dhe 2 t& kétij vendimi zgjate 4 (katér) vite.
3. Me géllim t¢ realizimit t& pérgjegjésive (& pércaktuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do 1 koordinoje punst dhe aktivitetet me

Kryesuesin e Kuvendit #& Komunas, Kryetarin ¢ Komunés dhe drejtorat e drejtorive

6. Vendimi ﬁyn né fugi ditén e publikimis it eb fagefre Komunés.

Mitrovic? Kryesuesi i Kuvendit
LmCsy <l Dr, Rrustem MUSA
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Té gjitha drejtorive
Kryetarit dhe anStarSve 18 kishiliie



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Op3tina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

KUVENDI I KOMUNES
Nr. 02/05 — 6747/14-44 dt. 28.03.2013
Mitrovies

Duke u bazuar n& nenin 12 paragrafi 2 pika d, nenin 17, nenin 34 paragrafi 2 dhe nenin

40 paragrafi 2 alineja j t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale; nenin 5 paragrafi 2 dhe
nenin 23 paragrafi 2 pika d t& Statutit t8 Komunas s& Mitrovicés; dhe dispozitat ¢ Rreguliores
Nr. 04/2011 pér organizimin dhe bashk&punimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane né Komunén e Mitrovices; Kuvendi i Komumnss ns mbledhien e mbajtur me dt.
28.03.2013 pasi shqyrtoi Raportin ¢ Komisionit pér zgjedhjen e keshillave 1 fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane lidhur me procesin e zgjedhjes s& kryetaréve dhe késhillave t&
fshatrave, vendbanimeve dhe lagieve urbane me rekomandim 18 Komitetit pér Politike dhe
Financa (Konkluzioni Nr. 02/06 — 5952/14 dt. 1 8.03.2013); siell kats:

[

VENDIM
Pér emErimin e Kryetarit dhe kashilli¢ (& fehatit Zhabar i EpErm

Kryetar i Fshatit Zhabar i Ep&rm EMEROHET z. Xhafer Sadiku.

2. EMEROMET Kashilli i fshatit ng pérbérje:
1) Xhafer Sadiku
2} Bajram Ahmeti
3} Mensur Uka
4} Remzi Sadiku
5) Sabri Fejza
6) Basri Sefedini
7) Izber Sadiku

3. Kryetari dhe Késhilli fshatit 6 eméruar me pikan 1 dhe 2 13 ketij vendimi do & ushtrojng
kompstencat dhe pérgjegjssite e pércaktuara me nenin 8 dhe 9 & Rregullores Nr.
04/2011 pér organizimin dhe bashkapunimin e komunss me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane né Komunén e Mitrovicés.

4. Mandati i t& eméruarve me pikén 1 dhe 2 t& katij vendimi zgjats 4 (katér) vite,

5. Me qéllim t& realizimit 8 pérgjegjésive 18 pércakiuara me Rregulloren Nr. 04/2011,
Kryetari pas konsultimeve me késhillin do t’i koordinojé pungt dhe aktivitetet me
Kryesuesin e Kuvendit 18 Komunss, Kryetarin ¢ Komungs dhe drejtorét e drejtorive
komunale. P W s

6. Vendimi hyn né fugi diten e publikinit n2 ueb fagen'e Komunés.
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Kryetarit dbe anStaréve ¢ klshillit



